
ZARZĄDZENIE NR 185/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji w celu opiniowania wniosku o dofinansowanie 
przedsięwzięć z zakresu sportu, składanych zgodnie z zasadami przyjętymi na 

podstawie ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję w celu opiniowania wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć 
z zakresu sportu. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) przewodniczący - Kamil Pajewski 

2) członek - Monika Nowak-Bajer 

3) członek - Sławomir Heinrychowski 

4) członek - Paweł Woźniak. 

§ 2. Tryb pracy komisji: 

1. Pracami komisji kieruje przewodniczący. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego, jego funkcję pełni kolejna osoba spośród 
członków komisji wymienionych w ust. 2. 

3. W pracach komisji uczestniczy co najmniej połowa składu komisji. 

4. Komisja podejmuje ustalenia w sprawie opiniowania zwykłą większością głosów. 
W przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego. 

§ 3. Zasady działania komisji: 

1. Komisja sprawdza i opiniuje wnioski, w szczególności: 

1) termin złożenia wniosku, 

2) zgodność działalności statutowej wnioskodawcy z planowanym do realizacji 
przedsięwzięciem, 

3) planowany do realizacji cel publiczny, 

4) harmonogram realizacji przedsięwzięcia, 

5) planowany kosztorys. 

2. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 

3. Protokół zostaje przekazany Burmistrzowi do akceptacji. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 1018/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 1 sierpnia 2023 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Id: 2FEE06FE-A799-4191-8E04-551322DFA93C. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 185/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 2 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


